TERMO DE CONTRATO Nº 116/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CENTRO  DE  PROCESSAMENTO  DE  DADOS  DO ESTADO DE
MATO GROSSO - CEPROMAT

CNPJ:  15.011.059/0001-52

OBJETO: contratação de empresa especializada para o serviço de utilização do Sistema
FIPLAN, com base nos registros contábeis e financeiros, através de quantidade  de
documentos  de  arrecadação  (DAR)  emitidos

VALOR CONTRATADO: R$ 2.999.997,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início no dia 11 de novembro de 2009 e término
previsto para 11 de novembro de 2010.